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SUUNNITTELUALUEKASVILISTA 

Tunnus Tieteellinen nimi Suomalainen nimi Istutuskoko Määrä Taimiväli (m)

LEHTIPUUT
Mapr Malus prunifolia siperianomenapuu rym 10-12 6 5
PrpaC Prunus padus 'Colorata' purppuratuomi rym 10-12 3 5

LEHTIPENSAAT
Actag Acer tataricum subsp. ginnala mongolianvaahtera rungollinen 6 3
PhlT Philadelphus lewisii 'Tähtisilmä' loistojasmike 50-70 31 1

HAVUPUUT
PiabP Picea abies f. pendula surukuusi 100-125 5 3
Pice Pinus cembra sembramänty 100-125 3 8
Pima Picea mariana mustakuusi 80-100 6 3,5
PisyF Pinus sylvestris 'Fastigiata' pilarimänty 100-125 5 2

HAVUPENSAAT
Pimu Pinus mugo vuorimänty 50-60 7 1,5

Kuiva niitty + suojaheinä seos n. 1730 m2

Suomen Niittysiemen oy

Niityn kasvualusta 80 % yleismultaa ja 20 % hiekka 0-8 mm

MERKINNÄT

PINNOITTEET 

A3 nurmialue n. 2790 m2

esim. Schetelig tienvarsiseos pro

PENSAAT

Pensasalueiden kasvualustan ja katekerroksen väliin asennetaan yhtenäinen katekangas Weedkiller 120 g, jonka läpi suunnitellut kasvit istutetaan. Kankaan 

reunat upotetaan maahan suorana 300 mm syvyyteen. Saumakohdissa kangas limitetään päällekkäin vähintään 300 mm matkalta. Istutuksen jälkeen 

katekankaan pinta puhdistetaan maa-aineksista ja istutusalueelle levitetään kateaine. Katekerroksen pinnan on oltava mullan painumisen jälkeen n. 70 mm 

ympäröivää maanpintaa ylempänä.

PUISTOPUUT 

Tekniset vaatimukset InfraRYL 23311 mukaiset

Tekniset vaatimukset InfraRYL 23311 mukaiset

Taulukko 23311:T1 Taimityyppien istutusajat. 

Koivut, lepät, pilvikirsikat, omenapuut ja pajut istutetaan vain kevätistutuksena. 

Taimien on oltava kotimaista, mieluiten paikallista alkuperää. Taimien on oltava läpijuurtuneita paakkutaimia ja täytettävä kasviluettelossa vaaditut vaatimukset. Istutettavan erän tulee 

olla kooltaan, tukevuudeltaan ja haaroittuneisuudeltaan tasalaatuinen.

Puut istutetaan aina pystysuoraan alustan kaltevuudesta riippumatta. Puun juurenniska on 10-20 mm kasvualustan pinnan yläpuolella. Puut tuetaan kahdella tukiseipäällä ja isot puut 

rym ≥= 20-25 tuetaan aina kolmella tai neljällä vinoon asetetulla tukiseipäällä. Seipäät eivät saa hangata oksia ja runkoa. Tukiseipäiden tulee olla runkoja tukevampia, vähintään 50 

mm paksuja ja havupuusta valmistettuja. Tukiseipäät katkaistaan noin 50 mm ylimmän sidoksen yläpuolelta. Tukiseipäät käsitellään valmiiksi sävytetyllä ruskealla 5071 Tikkurilan Valtti 

puuöljyllä, mutta käsittelyä ei tarvitse toistaa ylläpidon toimesta.

Sidontamateriaalina käytetään Urban Natural Oy:n synteettinen sidontanauhaa (leveys 4cm). Puun sidokset kierretään (ei solmuja) puun rungon kohdalta limittäin. Sidos on 

korkeudella, joka on korkeintaan 1/3 puun korkeudesta. Puun ympärille muotoillaan halkaisijaltaan n. 1 m kokoinen kasteluallas, johon lisätään havupuun kuorikate. Kasteluun voidaan 

käyttää kastelupussia. Istuttaessa puu kastellaan hyvin. Sille annetaan vettä vähintään 50 litraa. 

Nurmialueelle istutettavat puut suojataan tyvestä Urban Natural Oy:n puunrunkojen tyvisuojalla (21x35 cm). Vaurioituneet kasvinosat leikataan istutettaessa.

Omenapuut suojataan runkoa ympäröivällä tiheäsilmäisellä jänis-myyräverkolla esim. Tarmo rungonsuojaverkko (800x300mm) tai vastaava alimpiin oksiin asti. Puunrunkojen tyvisuojia 

ei tällöin tarvita. Omenapuille asennetaan talveksi jänisverkot, joiden korkeus on 1,2 metriä lokakuun loppuun mennessä. Verkon tulee olla pienisilmäinen (n. 25 mm), 

vahvarakenteinen ja tarkoitukseen valmistettu. Verkkoa varten asennetaan kaksi uutta tukiseivästä ja verkko kiinnitetään neljän tukiseipään ulkokehälle.
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